
Základní škola, Praha 4, Bítovská 1
Základní škola, Praha 4, Bítovská 1
Bítovská 1/1245, 140 00 Praha 4
Zastoupená: Mgr. Markétou Benešovou, MBA
IČO: 45242810

dále jen ,,odběratel"

a

ZOO DVŮR KRÁLOVÉ a.s.
Štefánikova 1029, Dvůr Králové nad Labem, 54401
Zastoupená: Markétou Hradeckou Kirschovou
IČO 27478246,
bankovní spojeni 264393979 l 0300.

dále jen ,,dodavatel"

uzavÍrajÍ spolu tuto

Smlouvu

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravováni v objektu zoo DVŮR KRÁLOVÉ

Cenová kalkulace:

Počet osob: 22

Cena ubytováni: 36600 KČ

Cena stravováni: 32520 KČ

Stravová ni:

Snídaně v ceně ubytováni

Oběd 2x (Menu 1- 265 KČ)

Večeře 3x (Menu 2 - 265KČ, Menu 3-295 Kč, Menu 4-265 KČ)
0

2. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického
doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmÍnky ubytov,acího a stravovacího
zařizenI a podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále
spliiuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná
voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako
přIlohu této smlouvy doložI protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona
č. 258/2000 Sb. q ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná
(nejméně jeden měsíc před konáním akce).



Základni škola, Praha 4, Bítovská 1
Dodavatel prohlašuje, Že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky,
zejména dostatek výukových místností. Pobyt Školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo
restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytováni zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštni
pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

4. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštnhni nároky na výživu děti
(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..), a po dohodě s vedením školy v
přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček.

S. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které
souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

6. Storno podmínky:

Pro školní skupiny platí speciální storno podmínky:

- zrušeni 3 dny před příjezdem storno poplatky 50% z uhrazené zálohy

- zrušeni 2 a méně dní před příjezdem storno poplatky 100% z uhrazené zálohy

7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 4 400KČ bude zaplacena do
termínu 15.3.2024, zbytek bude proplacen po absolvovánI školy v přírodě po doručení faktury škole.
Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

·qj'"-'/

V Praze dne


